2

	[image: Герб города Канска на штамп_100px]
Российская Федерация
Администрация города Канска
Красноярского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	06.10.
	2016 г.
	№
	1010

О внесении изменений в  постановление администрации  города Канска от 14.09.2015 № 1412

В целях приведения правовых актов города в соответствие с действующим законодательством, в соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением администрации города Канска от 19.10.2010 № 1760 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг», руководствуясь статьями  30, 35 Устава города Канска, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Постановление администрации г. Канска от 14.09.2015 № 1412 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача документа, подтверждающего проведение основных работ по строительству (реконструкции) объекта индивидуального жилищного строительства, осуществляемого с привлечением средств материнского (семейного) капитала» следующие изменения:
1.1. В пункте 1.3. Приложения к Постановлению слова «срочного» исключить.
2. Ведущему специалисту Отдела культуры администрации города Канска (Назарова А.В.) опубликовать данное постановление  в газете «Официальный Канск» и разместить на официальном сайте администрации города Канска в сети Интернет.
3 Контроль за выполнением настоящего Постановления возложить на управление архитектуры, строительства и инвестиций администрации города Канска.
4. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Исполняющий обязанности
главы города Канска                                                                       Н.В. Кадач

image1.jpeg